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Annotatsiya: Ushbu maqolada keramik  g‘ishtlar ishlab chiqarish uchun uskunalri 

klasifikatsiyasi turlari, ishlash funksiyalari haqida yozilgan. 
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Аннотация: В данной статье описана классификация оборудования для 

производства керамического кирпича, их функции. 
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Abstract: This article describes the classification of equipment for the production of 

ceramic bricks, their functions. 
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Kirish 

Respublikamizda sanoat va uy-joy qurilishining kun sayin o‗sib borishi qurilish 

materiallariga  bo‗lgan extiyojni yanada oshirmoqda. Ana shuning uchun qurilish 

ashyolarini ishlab chiqarish texnologiyasini va ulardan yasalgan buyumlarni har taraflama 

o‗rganish har bir muxandis texnolog uchun zarurdir. Qurilish ashyolari ishlab chiqarish 

sanoatining eng muxim vazifalari bu — mahalliy xom ashyolardan keng foydalanish, 

buyum ishlab chiqarishni rivojlantirish, ularning sifatini yaxshilash va qurilishning 

tannarxini kamaytirish, shuningdek eskirib qolgan mashina-uskunalarni zamonaviy 

texnologiyalarga almashtirishdir 

Adabiyotlar tahlili 

G‗ishtning asosiy xom ashyosi tuproq bo‗lib, tarkibida soz tuproq 85% dan kam 

bo‗lmasligi kerak. O‗zbekistonning sug‗oriladigan xududlarida g‗isht ishlab chiqarish 

uchun xom ashyolar etarli daraja.  

 

1-rasm. G‗isht ishlab chiqarish texnologik chizig‗i 

 

Vol.2 №5 (2024). May 



 
777 

                                  Journal of Effective               innovativepublication.uz                    

          Learning and Sustainable Innovation 

 

Xozirgi kunda qurilish materiallaridan g‗ishtga talab yildan – yilga ortib bormoqda. 

Bu talabni qondirish uchun kichik g‗isht zavodalarini qurish maqsadga muvofiq. Buning 

uchun kichik g‗isht zavodlarini loyixalash zarur. G‗isht ishlab chiqarish texnologiyasi 

ketma-ketlikda amalga oshiriladi.  

Natijalar 

G‗ishtning asosiy xom ashyosi bo‗lgan tuproq transport vositalari yordamida 

zavodning tuproq skladiga olib kelinadi. Bu erdan tuproq zaxira bunkeriga tashlanadi. 

Zaxira bunkeridan tuproq maxsus elevatorlar yordamida tuproqni yumshatuvchi qurilmaga 

tashlanadi. Ikinchi tomondan ko‗mir ta‘minlagichlar yordamida bolg‗ali maydalagichga 

tashlanib yaxshilab maydalanadi. Maydalangan ko‗mir ham transportlar yordamida 

ta‘minlagichga tashlanadi. Bu ta‘minlagich yordamida ko‗mir 5 % miqdorida tuproqni 

tashuvchi transporttyorga uzatiladi.  

 

2-rasm. G‗isht qoliplovchi vakum pres 

Tuproq bilan ko‗mir valikli tosh ajratkichga tashlanadi. Bu qurilmada tuproq bilan 

ko‗mir tarkibidagi toshlar ajratiladi. Valikli tosh ajratkichdan chiqqan tuproq bilan ko‗mir  
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aralashmasi aralashtirgichka yuboriladi va bu erda quruq aralashtiriladi. Bu erdan aralashma 

nam xolatda aralashtiruvchi maishaga beriladi va bu erda suv qo‗shib aralashtiriladi. Hosil 

bo‗lgan loy massasi transportyorlar yordamida qoliplash bo‗limiga o‗tkaziladi. Massa 

valikli maydalagichga tashlanadi. Bu erdan loy massasi lentali pressga yuboriladi. Lentali 

pressda loy massasi yaxshilab aralashtiriladi. Presslangan brus shaklidagi loy massasi 

avtomat kesgichlar yordamida qirqilib, lentali transpartyorlar yordamida avtoamtik 

taxlovchi qurilmaga uzatiladi. Bu qurilma g‗ishtlarni vagonchalarga taxlaydi. 

G‗isht taxlangan vagonchalar tashuvchi qurilma yordamida uzatuvchi aravachaga 

beriladi. Bu aravachaga yuklangan vagonchalarni quritish kameresiga olib boradi.quritish 

kamerasida nam gishtlar 130-200 s tempraturada 24 soat mobaynida quritiladi. 

 

3-rasm. Tuproqni yuklash qurilmasi 

Xulosa 

Quritilgan gishtlar vagonchalar bilan birgalikda uzatuvchi aravachalar orqali olib 

chiqiladi va xonqa pechlarga taxlanadi. Pechning xamma komeralari gisht bilan to‗lganidan  
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sung pechga issiqlik beriladi issiklik manbayi sifatida tabiyi gazdan foydalaniladi. 

Gishtning pishirish tempraturasi 150 s bo‗lib. 32 soat mobaynida pishirish davom ettiriladi. 

Pechdan chiqqan gisht uzatuvchi avarachaga yuklanib. Aravacha yordamida omborga 

kiritiladi. Bu erda vagonlar bo‗shatilib. Gishtlar kichik poddonlarga taxlanib. Kranlar 

yordamida mashinalarga yuklanib iste‘molchilarga yuboriladi. 
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